
II - 141*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas 
protestas:

vaizdinis prekių ženklas COHIBA (Bendrijos 
prekių ženklas Nr. 3323292), žodinis prekių 
ženklas COHIBA (Ispanijos prekių ženklas 
Nr. 1271173) ir vaizdinis prekių ženklas CO-
HIBA (Ispanijos prekių ženklas Nr. 2052344) 
34 klasės prekėms

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Corporación Habanos, SA padengia savo ir Vidaus rinkos derinimo tarnybos 
(prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) patirtas bylinėjimosi 
išlaidas.

3. Tabacos de Centroamérica, SL padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. gegužės 18 d. Bendrojo Teismo (antroji kolegija) sprendimas  
Glenton España prieš VRDT – Polo/Lauren (POLO SANTA MARIA)

(Byla T-376/09)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Bendrijos prekių 
ženklo POLO SANTA MARIA paraiška — Ankstesnis vaizdinis Beniliukso prekių 

ženklas, vaizduojantis polo žaidėjo siluetą — Santykinis atmetimo pagrindas — 
Galimybė supainioti — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies 

b punktas“



II - 142*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

1. Bendrijos prekių ženklas  — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas  — 
Santykiniai atmetimo pagrindai  — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių 
ženklo, įregistruoto tapačioms arba panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko 
protestas  — Nagrinėjamų prekių ženklų panašumas  — Vertinimo kriterijai  — 
Sudėtinis prekių ženklas (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies 
b punktas) (žr. 24 ir 25, 34 punktus)

2. Bendrijos prekių ženklas  — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas  — 
Santykiniai atmetimo pagrindai  — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių 
ženklo, įregistruoto tapačioms arba panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko 
protestas — Galimybė supainioti su ankstesniu prekių ženklu (Tarybos reglamento 
Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 22, 59 punktus)

Dalykas

Ieškinys dėl 2009 m. birželio 18 d. VRDT antrosios apeliacinės tarybos sprendimo 
(byla R 594/2008-2), susijusio su protesto procedūra tarp The Polo/Lauren Company, 
LP ir Glenton España, SA.

Bylos duomenys

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs 
asmuo:

Glenton España, SA

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių 
ženklas:

vaizdinis prekių ženklas POLO SANTA 
MARIA 18, 25, 36, 41 ir 43 klasių prekėms ir 
paslaugoms – paraiška Nr. 3976776

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo grindžiamas 
protestas, savininkas:

The Polo/Lauren Company, LP



II - 143*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas 
protestas:

vaizdinio Beniliukso prekių ženklo, vaizduo-
jančio polo žaidėjo siluetą, registracija 18 ir 
25 klasių prekėms

Protestų skyriaus sprendimas: tenkinti protestą dėl visų ginčijamų prekių

Apeliacinės tarybos sprendimas: iš dalies panaikinti ginčijamą sprendimą

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Glenton España, SA bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. gegužės 19 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) nutartis 
Formenti Seleco prieš Komisiją

(Byla T-210/09)

„EEB ir Turkijos asociacijos susitarimas — Spalvotų televizorių importas iš 
Turkijos — Ieškinys dėl žalos atlyginimo — Senatis — Nepriimtinumas“

Ieškinys dėl žalos atlyginimo — Senaties terminas — Pradžios momentas — Nuolat 
pasikartojanti žala  — Data, į kurią reikia atsižvelgti (EB  288  straipsnio antra 
pastraipa; Teisingumo Teismo statuto 46 straipsnis) (žr. 47–48, 50, 61–62 punktus)


	2011 m. gegužės 18 d. Bendrojo Teismo (antroji kolegija) sprendimas Glenton España prieš VRDT – Polo/Lauren (POLO SANTA MARIA) (Byla T-376/09)

